СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.05.2015г.
с. Б.Нагаткино
№  206

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области

В целях приведения правовых актов Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов МО «Цильнинский район» решил:

1.Признать утратившими силу:

- Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район»  Ульяновской области от 31.03.2011 №205 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель муниципального образования «Цильнинский район»;

- Решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области от 12.04.2012  №318 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области от 31.03.2011 № 205».

2.
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

	Глава МО «Цильнинский район» Ульяновской области
	Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

	_________________Х.В. Рамазанов
	____________________И.М. Фролова